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 EXP. NO. CM-2025-028
FECHA: 05/03/2025
NRD: S/N
FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CECOMSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FORDELINK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 500 UD RJ 45 RD$2.64 RD$1,320.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: Si

RD$12.98 RD$6,490.00

Marca: NETSYS
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: Si

RD$9.75 RD$4,875.00

Marca: HARVISION
Entrega: 20 días
Garantía: Por desp. De 
fabrica 
Cumple: Si

2 300 UD

PATCH CORD
• 7’ PIES
• CAT.6
• COLOR AZUL O NEGRO

RD$84.47 RD$25,341.00

Marca: AGILER
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: No

RD$157.07 RD$47,121.00

Marca: NETSYS
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: Si

RD$425.00 RD$127,500.00

Marca: PANDUIT 
Entrega: 20 días
Garantía: Por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

3 500 UD

PATCH CORD
• 3' PIES
• CAT.6
• COLOR AZUL

RD$48.00 RD$24,000.00

Marca: AGILER
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: No

RD$144.84 RD$72,420.00

Marca: NETSYS
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: Si

RD$350.00 RD$175,000.00

Marca: PANDUIT 
Entrega: 20 días
Garantía: Por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

4 20 UD

PATCH CORD
• 15' PIES
• CAT.6A
• COLOR AZUL O NEGRO

RD$127.00 RD$2,540.00

Marca: AGILER
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: No

RD$260.96 RD$5,219.20

Marca: NETSYS
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: Si

RD$775.00 RD$15,500.00

Marca: PANDUIT 
Entrega: 20 días
Garantía: Por desp. De 
fabrica
Cumple: No

5 1000 UD

MINIJACK,
• CAT.6
• COLOR AZUL
• MODULAR (COMPATIBLE CON PATHPANEL LANPRO O NETSYS)

RD$245.00 RD$245,000.00

Marca: AGILER
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: No

RD$122.23 RD$122,230.00

Marca: NETSYS 
KEYSTONE
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: Si

RD$325.00 RD$325,000.00

Marca: PANDUIT 
Entrega: 20 días
Garantía: Por desp. De 
fabrica
Cumple: No

6 100 UD

CANALETAS
• 2” PULGADAS
• COLOR BLANCO
• CON ADHESIVO

7 100 UD

CANALETAS
• 1” PULGADAS
• COLOR BLANCO
• CON ADHESIVO

8 100 UD

CANALETAS
• 3/4 PULGADAS
• COLOR BLANCO
• CON ADHESIVO

DTIC-036/2025 D/F 07/02/2025

OBSERVACIONES

OFERTAS RECIBIDAS:                                                 

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

DIGISI, SRLCECOMSA, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

UNIDAD DESCRIPCIÓN

OFFITEK, SRL

PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ SEDES JUDICIALES DEL PODER JUDICIAL.

ÍTEM CANT.

EMPRESAS INVITADAS: SIETE (07)

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

14/02/2025

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA
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 EXP. NO. CM-2025-028
FECHA: 05/03/2025
NRD: S/N
FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CECOMSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FORDELINK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DTIC-036/2025 D/F 07/02/2025

OBSERVACIONES

OFERTAS RECIBIDAS:                                                 

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

DIGISI, SRLCECOMSA, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

UNIDAD DESCRIPCIÓN

OFFITEK, SRL

PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ SEDES JUDICIALES DEL PODER JUDICIAL.

ÍTEM CANT.

EMPRESAS INVITADAS: SIETE (07)

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

14/02/2025

9 40 Cajas

CAJA DE CABLES UTP
• CAT.6
• ROLLO DE 1000 PIES
• COLOR AZUL

RD$2,591.00 RD$103,640.00

Marca: AGILER
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: No

RD$5,816.35 RD$232,654.00

Marca: NEXXT
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año
Cumple: Si

10 20 UD

PDU
• PARA MONTAJE EN RACK
• 120 VOLTIOS
• 8 SALIDAS
• HORIZONTAL

RD$1,642.00 RD$32,840.00

Marca: VENLOGIC
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año
Cumple: Si

RD$2,108.48 RD$42,169.60

Marca: NETSYS
Entrega: 20 días
Garantía: 1 mes
Cumple: Si

11 5 UD

GABINETE DE PARED
• TAPAS LATERALES REMOVIBLES
• DE 27U A 28U
• COLOR NEGRO
• VENTILADOR INTEGRADO
• PUERTA PRINCIPAL MALLADO O CRISTAL

RD$15,115.00 RD$75,575.00

Marca: VENLOGIC
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año
Cumple: No

12 30 UD

GABINETE DE PARED
• TAPAS LATERALES REMOVIBLES
• DE 16U A 18U
• COLOR NEGRO
• VENTILADOR INTEGRADO
• PUERTA PRINCIPAL MALLADO O CRISTAL

13 550 UD
TORNILLOS DIABLITOS DE 1 PULGADA
• TIPO: DIABLITOS
• LONGITUD: 1 PULGADAS

RD$0.32 RD$176.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días
Garantía: por 
desperfectos de fabrica
Cumple: Si

14 256 UD
TORNILLOS DIABLITOS DE ½ PULGADA
• TIPO: DIABLITOS
• LONGITUD: ½ PULGADAS

15 256 UD
TORNILLOS DIABLITOS DE 2 PULGADA
• TIPO: DIABLITOS
• LONGITUD: 2 PULGADAS

RD$0.53 RD$135.68

Marca: S/M
Entrega: 20 días
Garantía: por 
desperfectos de fabrica
Cumple: Si

16 500 UD TARUGOS VERDES RD$0.63 RD$315.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días
Garantía: por 
desperfectos de fabrica
Cumple: Si

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA
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 EXP. NO. CM-2025-028
FECHA: 05/03/2025
NRD: S/N
FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CECOMSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FORDELINK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DTIC-036/2025 D/F 07/02/2025

OBSERVACIONES

OFERTAS RECIBIDAS:                                                 

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

DIGISI, SRLCECOMSA, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

UNIDAD DESCRIPCIÓN

OFFITEK, SRL

PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ SEDES JUDICIALES DEL PODER JUDICIAL.

ÍTEM CANT.

EMPRESAS INVITADAS: SIETE (07)

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

14/02/2025

17 500 UD TARUGOS AZULES RD$1.07 RD$535.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días
Garantía: por 
desperfectos de fabrica
Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

RD$95,094.68

NO OFERTA NO OFERTA

RD$623,398.48RD$603,472.86

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 20 DÍAS 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$511,417.68 RD$647,875.00

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$92,055.18 RD$116,617.50

RD$528,303.80

RD$764,492.50

CRÉDITO 30 DÍAS

*# 6-8, 11-17: NO OFERTA
*MAS DETALLES EN OFERTA

# 6-8, 12, 14: NO OFERTA
# NOS 2-5, 9, 11: NO CUMPLEN,  MAS 
DETALLES EN INFORME TECNICO

# 4 Y 5, NO CUMPLEN, MAS DETALLES EN 
INFORME TECNICO
# 6-17: NO OFERTA

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS
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 EXP. NO. CM-2025-028
FECHA: 05/03/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: DTIC-036/2025 D/F 07/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CECOMSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FORDELINK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 500 UD RJ 45 RD$9.50 RD$4,750.00

Marca: VERTICAL 
CABLE
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
De fab.
Cumple: Si

RD$12.50 RD$6,250.00

Marca: LANPRO
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$17.00 RD$8,500.00

Marca: NEXXT
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

2 300 UD

PATCH CORD
• 7’ PIES
• CAT.6
• COLOR AZUL O NEGRO

RD$127.45 RD$38,235.00

Marca: VERTICAL 
CABLE
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
De fab.
Cumple: Si

RD$245.00 RD$73,500.00

Marca: LANPRO
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$260.00 RD$78,000.00

Marca: NEXXT
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

3 500 UD

PATCH CORD
• 3' PIES
• CAT.6
• COLOR AZUL

RD$106.00 RD$53,000.00

Marca: VERTICAL 
CABLE
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
De fab.
Cumple: Si

RD$200.00 RD$100,000.00

Marca: LANPRO
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$190.00 RD$95,000.00

Marca: NEXXT
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

4 20 UD

PATCH CORD
• 15' PIES
• CAT.6A
• COLOR AZUL O NEGRO

RD$350.00 RD$7,000.00

Marca: VERTICAL 
CABLE
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
De fab.
Cumple: No

RD$690.00 RD$13,800.00

Marca: PANDUIT
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$475.00 RD$9,500.00

Marca: ULTRA
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: No

5 1000 UD

MINIJACK,
• CAT.6
• COLOR AZUL
• MODULAR (COMPATIBLE CON PATHPANEL LANPRO O NETSYS)

RD$140.00 RD$140,000.00

Marca: VERTICAL 
CABLE
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
De fab.
Cumple: Si

RD$150.00 RD$150,000.00

Marca: LANPRO
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$155.00 RD$155,000.00

Marca: LANPRO 
Entrega: 3 a 4 semanas
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

6 100 UD

CANALETAS
• 2” PULGADAS
• COLOR BLANCO
• CON ADHESIVO

RD$435.26 RD$43,526.00

Marca: KOPOS
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
De fab.
Cumple: Si

RD$600.00 RD$60,000.00

Marca: S/M
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$160.00 RD$16,000.00

Marca: 
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

7 100 UD

CANALETAS
• 1” PULGADAS
• COLOR BLANCO
• CON ADHESIVO

RD$170.52 RD$17,052.00

Marca: KOPOS
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
De fab.
Cumple: Si

RD$300.00 RD$30,000.00

Marca: S/M
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$110.00 RD$11,000.00

Marca: 
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

8 100 UD

CANALETAS
• 3/4 PULGADAS
• COLOR BLANCO
• CON ADHESIVO

RD$163.61 RD$16,361.00

Marca: LEGRAND
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
De fab.
Cumple: Si

RD$250.00 RD$25,000.00

Marca: S/M
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$95.00 RD$9,500.00

Marca: 
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

GLODINET, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ SEDES JUDICIALES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                 

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

14/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

2P TECHNOLOGY, SRL

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

FORDELINK, SRL
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 EXP. NO. CM-2025-028
FECHA: 05/03/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: DTIC-036/2025 D/F 07/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CECOMSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FORDELINK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

GLODINET, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ SEDES JUDICIALES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                 

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

14/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

2P TECHNOLOGY, SRL

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

FORDELINK, SRL

9 40 Cajas

CAJA DE CABLES UTP
• CAT.6
• ROLLO DE 1000 PIES
• COLOR AZUL

RD$9,337.50 RD$373,500.00

Marca: LEVITON
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
De fab.
Cumple: Si

RD$8,700.00 RD$348,000.00

Marca: LANPRO
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$8,600.00 RD$344,000.00

Marca: LANPRO 
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

10 20 UD

PDU
• PARA MONTAJE EN RACK
• 120 VOLTIOS
• 8 SALIDAS
• HORIZONTAL

RD$7,785.00 RD$155,700.00

Marca: VERTIV
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
De fab.
Cumple: Si

RD$3,200.00 RD$64,000.00

Marca: NEWLINK
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$6,675.00 RD$133,500.00

Marca: APC
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

11 5 UD

GABINETE DE PARED
• TAPAS LATERALES REMOVIBLES
• DE 27U A 28U
• COLOR NEGRO
• VENTILADOR INTEGRADO
• PUERTA PRINCIPAL MALLADO O CRISTAL

RD$42,850.00 RD$214,250.00

Marca: NEXXT
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$54,500.00 RD$272,500.00

Marca: LANPRO
Entrega: 3 a 4 semanas
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

12 30 UD

GABINETE DE PARED
• TAPAS LATERALES REMOVIBLES
• DE 16U A 18U
• COLOR NEGRO
• VENTILADOR INTEGRADO
• PUERTA PRINCIPAL MALLADO O CRISTAL

RD$28,200.00 RD$846,000.00

Marca: NITROTEL
Entrega: 03 a 05 días 
laborables
Garantía: 30 dias 
p/desp. De fabrica
Cumple: No

RD$27,000.00 RD$810,000.00

Marca: NITROTEL
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

13 550 UD
TORNILLOS DIABLITOS DE 1 PULGADA
• TIPO: DIABLITOS
• LONGITUD: 1 PULGADAS

RD$0.76 RD$418.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
de fábrica
Cumple: Si

RD$1.85 RD$1,017.50

Marca: S/M
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

14 256 UD
TORNILLOS DIABLITOS DE ½ PULGADA
• TIPO: DIABLITOS
• LONGITUD: ½ PULGADAS

RD$1.00 RD$256.00

Marca: S/M
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

15 256 UD
TORNILLOS DIABLITOS DE 2 PULGADA
• TIPO: DIABLITOS
• LONGITUD: 2 PULGADAS

RD$1.84 RD$471.04

Marca: S/M
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
de fábrica
Cumple: Si

RD$3.25 RD$832.00

Marca: S/M
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

16 500 UD TARUGOS VERDES RD$1.24 RD$620.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
de fábrica
Cumple: Si

RD$2.00 RD$1,000.00

Marca: S/M
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA
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 EXP. NO. CM-2025-028
FECHA: 05/03/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: DTIC-036/2025 D/F 07/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CECOMSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FORDELINK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

GLODINET, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ SEDES JUDICIALES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                 

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

14/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

2P TECHNOLOGY, SRL

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

FORDELINK, SRL

17 500 UD TARUGOS AZULES RD$1.84 RD$920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año p/desp. 
de fábrica
Cumple: Si

RD$1.75 RD$875.00

Marca: S/M
Entrega: 03 días
Garantía: por desp. De 
fabrica
Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

NO OFERTA

*TIEMPO DE ENTREGA: 20 DÍAS 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$851,553.04 RD$1,930,800.00 RD$1,946,480.50

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$153,279.55 RD$347,544.00 RD$350,366.49

RD$1,004,832.59 RD$2,278,344.00 RD$2,296,846.99

CRÉDITO 30 DÍAS AVANCE 50% Y 50% CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

# 4: NO CUMPLE
# 11, 12, 14: NO OFERTA, MAS DETALLES 
EN INFORME TECNICO

*# 1-12 NO CUMPLE DEBIDO A QUE LA 
CONDICION DE PAGO REEQUERIDA ES DE 
50% AVANCE, LO REQUERIDO ES 
CREDITO
# 13-17: NO OFERTA
*MAS DETALLES EN OFERTA

# 4, NO CUMPLEN, MAS DETALLES EN 
INFORME TECNICO
*MAS DETALLES EN OFERTA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN


